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Njoftim Publik

Ne Komunen e prishtines 6shte dorezuar kerkesa nr. 05-350/ 02-110333120 dt.21.09.202a, e pronardve

Igballe Gerbeshi, Enver Pllana, Abdurrahim Pllana, me inv. ""Arcadis" shpk, permes se ciles kerkohet

te caktohen kriteret per ndertimin e kompleksit me ndertesa shume banesore dhe afariste, me etazhitet

2B+S+P+8, ne parcelat dhe pjeset e parcelave kadastrale nr' 665-1 , 666'7, 666-14 dhe 666-15 ZK'

Matigan, ne kuader te planit rregullues "Mati 1"'

Komentet lidhur me k6te propozim duhet te dorezohen nga data 14.10.2020 deri mE 28'10'2020, ne

email ddresen: urbanizmiprishtine@rks-gov'net

Ne baze t€ Udh€zimit Administrativ 0612011 dt.23.05.2017, p€r caktimin e Procedurave per P€rgatitjen dhe Shqyrtimin
r! !r .r ar \TJA*i*^.,6lil:ffi;;i.'t *i,?"oertimore, Leje Ndertimo"-98&t:nrenimi p.er *uTg*"'.'^l'.iT-':tI:'*i:):'I'H:''

neni i3, paragrafi2 dhe3,brenda dy diteve nga ve, do te vendosen ne ueb faqen e Komunds, si dhe

brenda 5 dit€ve nga pErfundimi i periudhes se

nj€herEsh do ie publikohet ne ueb faqe te Ko1

te ofioirje pergiigje me shkrim dhe pergjigja

duhet te pershkruhet numri i kerkes€s t€

sh€nuar mC iarte.

NenshkrimirZY

Faqe I prej I

ftoje pergi

tuaja duhe

Kushtet e

Ndertesa shume banesore dhe afariste 2B+S+P+8a- Oestinimi aktual apo i propozuut i thtyigi-it Jligllt
Vija e parcelesfqg4greb. Vija rreguiluese
Vija nd€rtimoryjtrryElllc. Vija nddrtimore

d- Lu.teriu e lejuar ne proporcion me distancen nga kufijte e

l€s kadastrale p€rgiate mrges publike

36.50m'/3.00me. Lart€sia e lejuar n€ proporcion me distancen nga

kuhlteunesor@
f ee.qina.;u e siperfaqes ndErtuese ne proporcion me sip€rfaqen e

1€s kadastrale (ISHP

g-"e.qtt dJ" . sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne proporcion

me siperfaqen . Pa

tr- Perqindja e siperfaqes se gjelb€ruar n€ proporcion me

siperfaqen 
" 

pu...tet Uautt..
Pe.qtrrdJ" . tiperfaqes se perdorshme nentok€sore nE proporcion

me siperfaqen. Pu@
1/njCsi banimi

1/30m2 te sip. afaristeNumri i hapesirave p€r vendparkime t€ automjeteve

k. E dreita e ndrisimit natvror pglqril3llljkzistlgg

A ka qasje te pakufizuar ne rruge publike dhe infrastrukture publike?

Po-tr Jo- tr NukaPlikohet-tr

m. Shfry,tdzimi i propozuar a do te gieneroje ndotje te mjedisit apo zhurm€ me td madhe se sa zona per rreth?

Po-tr Jo-E NukaPlikohet-[] Sqaro:

Mbrojtura,ZonatEVe9antaoseZonateVe9antateMbrojtura?

Po-n Jo-X NukaPlikohet-E Sqaro:
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